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1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Khall 09.06.2025       
 
 

Kokous on laillisesti koolle kutsuttu (hallintosääntö §126) ja päätösvaltainen, kun 
saapuvilla on enemmän kuin puolet toimielimen jäsenistä. 

 
Päätösehdotus Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 
Päätös   
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2 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Khall 09.06.2025       
 
 
 Pöytäkirjan tarkastaa kullakin kerralla kaksi sitä varten valittua jäsentä. 
 
 Tarkastusvuorossa ovat Minna Hakola ja Tauno Lampinen 

 
 
Päätösehdotus Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa 
 
Päätös   
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3 
Valtuustossa  tehtyjen päätösten täytäntöönpano 
  
Khall 09.06.2025       
     
 
Valmistelija Hallintojohtaja Jaana Salo 
 
 Kuortaneen kunnan hallintosäännön (luku 1 § 2) mukaan kunnanhallitus vastaa 

valtuuston päätösten täytäntöönpanosta ja laillisuuden valvonnasta. Valvonta 
antaa kunnanhallitukselle mahdollisuuden korjata laillisuusvirheet. Valvonnan 
kohteena tulee olla kaikki valtuuston täytäntöönpanotoimia vaativat päätökset 
riippumatta niiden valituskelpoisuudesta.   

 
 Kuntalain 96 §:n mukaan, jos kunnanhallitus katsoo, että valtuuston päätös on 

syntynyt virheellisessä järjestyksessä taikka valtuusto on ylittänyt toimivaltansa tai 
että päätös on muuten lainvastainen, kunnanhallituksen on jätettävä päätös 
täytäntöön panematta. Asia on viipymättä saatettava valtuuston uudelleen 
käsiteltäväksi. 

 
 Kunnanvaltuuston kokous on pidetty 2.6.2025 
  

 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää todeta, että valtuuston päätökset 2.6.2025 ovat syntyneet 

laillisessa järjestyksessä, ne eivät ylitä valtuuston toimivaltaa eivätkä ole muuten 
lainvastaisia, joten ne voidaan panna täytäntöön 

 
Päätös:    
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi 050 4066 645 
 
 
  
 

mailto:teemu.puolijoki@kuortane.fi
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4 
Mertajärven riistakosteikko 
  
Khall 09.06.2025       
427/00.01.05/2025    
 
 
Valmistelija Ympäristöpäällikkö Jukka Kotola  

 
Mertajärvi on Leppälänkylässä Kaarankajoen valuma-alueella sijaitseva n. 68 ha 
järvikuivio, joka on saanut ensimmäisen kuivatusluvan maaherralta vuonna 1778. 
Järven läpi virtaavaa Kaarankajokea on perattu useampaan kertaan alkaen 1700-
luvulta ja 1930-luvulla järven kuivatus saatettiin loppuun. 
 
Kunnassa on noussut esille ajatus Mertajärven riistakosteikkosuunnitelman 
toteuttamisesta. Suunnitelman on laatinut vuonna 2012 Suomen riistakeskus ja 
sen tavoitteena on saada rakennettua monimuotoinen kosteikko Mertajärven 
järvikuiviolle. Kosteikolla pyritään vähentämään ravinnekuormitusta alapuoliseen 
vesistöön ja sillä katsotaan olevan myös alueen monimuotoisuutta lisäävä 
vaikutus (kasvit, linnusto). Kosteikon pinta-ala on noin 60 hehtaaria. Teoreettinen 
vesipinta-ala on noin 60 hehtaaria. Kosteikko perustetaan entisen järvikuivion 
paikalle padottamalla. Nykyisen Mertajärven alueen läpi virtaava oja 
(Kaarankajoki) säilytettäisiin nykyisellään. Kosteikon vesipinta padotetaan tasolle 
N60+95.00. Padotettavan vesipinnan ollessa tasolla N60+95.00 on kosteikon 
vesitilavuus 82 000 m3 ja keskisyvyys noin 0,14 m. Vesisyvyys vaihtelee 
kosteikkoalueella 0-50 cm välillä. Perustamiskustannukset on arvioitu vuonna 
2022 193 500 € (alv 0 %). Lisäksi kustannusarviossa on esitetty kosteikon 
hoitokustannukset 10 vuoden ajalle, jotka on arvioitu 39 000 € (alv 0 %) 
suuruisiksi. Kustannusarviosta puuttuvat vesilain mukaisen lupahakemuksen 
laatimiskustannukset sekä itse lupamaksu. Lisäksi hankkeesta tulee aiheutumaan 
vettymishaittaa järven eteläpuolella sijaiseville viljelysmaille, joka on vesilain 
mukaan korvattava haitankärsijöille. Korvauslaskelmista ei ole tietoa onko niitä 
laadittu hankkeen aikana. 
  
Mertajärven erillisen vesijätön omistajat on selvitetty suunnitelman laatimisen 
jälkeen. Omistus on jakautunut 120 eri kiinteistölle ja osakaskunta on 
kiinteistörekisteristä saadun tiedon mukaan järjestäytymätön. Kuortaneen kunta 
omistaa yhden kiinteistön, jonka osuusluku vesijättöön on 0,007855. Päätösvaltaa 
yhteisen alueen asioista käyttää osakaskunta. Järjestäytymättömän 
osakaskunnan voi kutsua yhteisaluelain mukaisesti joku osakkaista, joka lain 
mukaan huolehtii myös muista kokouksen järjestämiseen liittyvistä tehtävistä. 
  
Vedenpinnannostohankkeissa tarvitaan kirjallinen suostumus niin monelta 
maanomistajalta, että heidän omistusosuutensa on yhteensä vähintään kolme 
neljäsosaa veden alle jäävän maa-alueen pinta-alasta. Vesilain mukaisen luvan 
hakijana voi toimia hyödynsaajien muodostama vesioikeudellinen yhteisö, 
järjestäytynyt osakaskunta, asianomainen valtion viranomainen tai kunta. 
  
Kosteikkohankkeen käynnistämiseksi on syytä selvittää ensin vesijätön 
osakkaiden mielipide sekä hankkeen toteutuessa vettymishaittaa kärsimään 
tulevien kiinteistöjen omistajien mielipiteet. Hankkeiden toteuttamiseen on 
ilmeisesti mahdollista saada valtion avustusta poislukien JTF-tuki. Mikäli 
vesialueen omistajien ja vettymishaittaa kärsivien kiinteistönomistajien 
suhtautuminen on myönteinen, kunta voi lähteä hakemaan vesilain mukaista lupaa 
hankkeen toteuttamiselle. Järjestäytymätön osakaskunta ei voi toimia hakijana 



 

 

vedenpinnan nostohankkeessa ja on erittäin epätodennäköistä, että valtio lähtisi 
kyseistä lupaa hakemaan ja hanketta toteuttamaan. 
 
Asiaa on käsitelty kunnanhallituksen iltakoulussa 17.2.2025. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää 

1) kutsua yhteisaluelain mukaisesti koolle Mertajärven erillisen vesijätön 
osakaskunnan kokouksen ja selvittää osakkaiden mielipiteen 
riistakosteikkohankkeen toteuttamiseen osakaskunnan alueelle. 
2) kutsua hankkeen toteuttamisesta vettymishaittaa kärsivien kiinteistöjen 
omistajat koolle ja selvittää omistajien mielipide riistakosteikkohankkeen 
toteuttamiseen. 

 
Päätös:    
 
Lisätietojen antaja Ympäristöpäällikkö Jukka Kotola, jukka.kotola@kuortane.fi, 0400 012 129  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:jukka.kotola@kuortane.fi
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Maanvuokrasopimus Kuortaneen kunnan ja Neste Markkinointi Oy:n välillä 
  
Khall 09.06.2025       
428/10.00.02.02/2025    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Jaana Salo 
 
 Kuortaneen kunnan ja Neste Markkinointi Oy:n välillä on voimassa 

maanvuokrasopimus, jonka vuokra-aika on alkanut 1.12.2015. 
Maanvuokrasopimus on seurannut 11.3.2005 allekirjoitettua polttonestejakeluun 

 tarkoitetun vuokra-alueen maanvuokrasopimusta. Vuokra-alueella sijaitsee Neste 
 Corporationin omistama polttonesteiden jakeluasema. Vuokrasopimus on 
 voimassa 30.11.2025 saakka.  
 
 Liitteenä on neuvoteltu luonnos voimassaolevaa vuokrasopimusta seuraavaksi 

vuokrasopimukseksi. Vuokra-aika on seitsemän (7) vuotta. 
 
Liite maanvuokrasopimus 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan luonnoksen maanvuokrasopimukseksi 

Kuortaneen kunnan ja Neste Markkinointi Oy:n välillä. 
 
Päätös:    
 
Lisätietojen antaja Hallintojohtaja Jaana Salo, jaana.salo@kuortane.fi, 040 505 7803 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:jaana.salo@kuortane.fi
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6 
Maanvuokrasopimus Kuortaneen kunnan ja FlowUnit:n välillä (määräala tilasta Lamminpää 
300-401-30-459) 
  
Khall 09.06.2025       
417/10.00.02.02/2025    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 Hallintojohtaja Jaana Salo  

Elinkeinovastaava Aapo Petäjäniemi 
 
Kunnan ja FlowUnit:n välillä on neuvoteltu luonnos maanvuokrasopimukseksi 
koskien määräalaa tilasta Lamminpää (kiinteistötunnus 300-401-30-459). 
Vuokrattavan määräalan pinta-ala on noin 216 neliötä ja kokonaisvuokran määrä 
300 euroa / vuosi. 
 
Alueen vuokraaminen liittyy kehitteillä olevaan ulkokuntosalityyppiseen toimintaan 
Hallisenlammen rannan ja leikkipuiston läheisyyteen. Kunta vuokraa osan 
Hallisenlammen läheisyydessä olevasta alueesta kyseistä toimintaa ja sen 
tarvitsemia puitteita varten. Kyseistä Hallisenlammen kehittämistä koskevaa 
suunnitelmaa on käsitelty kunnanhallituksen iltakoulussa 3.3.2025. 
 
Aiheeseen liittyvää oheismateriaalia on toimitettu kunnanhallitukselle 
sähköpostitse. 

 
Liite Luonnos maanvuokrasopimukseksi 

 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan luonnoksen Kuortaneen kunnan ja 

FlowUnit:n väliseksi maanvuokrasopimukseksi. 
 
Päätös:    
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645 
 Hallintojohtaja Jaana Salo, jaana.salo@kuortane.fi, 050 406 6645 
 Elinkeinovastaava Aapo Petäjäniemi, aapo.petajaniemi@kuortane.fi, 040 505 

7802 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:teemu.puolijoki@kuortane.fi
mailto:jaana.salo@kuortane.fi
mailto:aapo.petajaniemi@kuortane.fi
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7 
Väliaikaisrahoitushakemus (Kuortaneen Eliittikisat ry) 
  
Khall 09.06.2025       
416/02.05.03.01/2025    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
 Kuortaneen Eliittikisat ry on hakenut rahoitusta Kuortane Games -tapahtuman 

asiakas- ja sponsoritutkimuksen toteuttamiseen Leader Kuudestaan ry:n kautta ja 
saanut rahoitukselle myönteisen päätöksen Etelä-Pohjanmaan Elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskukselta. Maksatus hankkeesta tapahtuu vasta 
varsinaista tuotosta vastaan eli tutkimuksen valmistuttua. Tästä syystä Kuortaneen 
Eliittikisat ry hakee kunnalta väliaikaista lainaa myönnetyn julkisen rahan verran eli 
7680,60 €. Yhdistyksen osuus on 10 % hankkeen kokonaiskustannuksista eli 
853,40 €.  

 
 Kunnanvaltuuston hyväksymät, voimassa olevat ehdot tilapäislainan myöntämistä 

koskien ovat seuraavat: 
 

1) Lyhytaikaista lainaa voidaan myöntää Kuortaneella toteutettavan 
yleishyödyllisen hankkeen väliaikaiseen rahoittamiseen. 
 

2) Hakijan on oltava rekisteröity yhdistys ja sen kotipaikka on Kuortane. 
 

3) Lainaa myönnetään vain sellaiselle yhdistykselle, joka on saanut hankkeeseen 
myönteisen avustuspäätöksen Leaderiltä, ELY:stä tai muusta vastaavasta 
julkisesta organisaatiosta. 

 
4) Laina myönnetään harkinnanvaraisesti hakemuksen perusteella. 

 
5) Vapaamuotoisen hakemukseen tulee liittää: 

  - rahoittajan päätös rahoituksen myöntämisestä tai lopullinen rahoittajalle          
lähetettävä hakemusluonnos 

  - yhdistyksen hallituksen päätös väliaikaisrahoituksen hakemisesta 
Kuortaneen kunnalta, 

 
6) Lainaa voidaan myöntää enintään myönnetyn julkisen tuen määrä. 

 
7) Lainasta laaditaan velkakirja. Vakuutena kunnalle toimii myönteinen 

avustuspäätös. 
 

8) Laina on maksettava takaisin viimeistään välittömästi tuen maksatuksen 
jälkeen. Lainan viivästyskorko on voimassa olevan korkolain mukainen. 

 
9) Merkittävät muutokset hankkeeseen, kuten hankeajan pidentyminen, vaativat 

hyväksymisen myös kunnalta. 
 

10) Kunnanhallitus voi myöntää väliaikaisrahoitusta valtuuston hyväksymien 
periaatteiden mukaan. 

 
11) Lainaa voidaan nostaa toteutuneiden kustannusten mukaan. 

 
12) Jos vapaamuotoisessa hakemuksessa ei ole liitteenä rahoittajan päätöstä 

rahoituksen myöntämisestä, voi kunnanhallitus myöntää lainan ehdollisena 



 

 

rahoittajalle lähetettävän hakemusluonnoksen perusteella. Lopullisen 
päätöksen tilapäislainan myöntämisestä tällaisessa tilanteessa tekee 
kunnanjohtaja, kun hakija on toimittanut hakemusluonnosta vastaavan 
rahoittajan päätöksen avustuksen myöntämisestä. 

 
 Kuortaneen Eliittikisat ry:n hakemus täyttää kunnanvaltuuston päättämät ehdot. 
 
 Kuortaneen Eliittikisat ry:n hallituksen pöytäkirja on lähetetty kunnanhallitukselle 

oheismateriaalina. 
 
Liite Etelä-Pohjanmaan Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös 23.4.2025

  
 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus myöntää Kuortaneen Eliittikisat ry:lle sen anoman 7.680,60 euron 

väliaikaisrahoituksen Kuortane Games -tapahtuman asiakas- ja 
sponsoritutkimusta varten. 
 
Laina maksetaan takaisin viimeistään välittömästi Elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselta saadun tuen maksatuksen jälkeen. 

 
Päätös:    
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:teemu.puolijoki@kuortane.fi
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8 
Järjestelyerän 1.6.2025 jakaminen / Teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimus (TS) 
 
Khall 26.05.2025 § 109  
  
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Jaana Salo 
 
 Kunta- ja hyvinvointialan vuosiksi 2022-2027 sovitussa kehittämisohjelmassa 

kesäkuuksi 2025 sovittu erä ei ole irtisanottavissa, vaikka itse työehtosopmuksen 
voimassaolo päättyi 30.4.2025. 

 
 Teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen (TS) järjestelyerän suuruus on 

1.6.2025 lukien 0,5 % TS:n henkilöstön palkkasummasta. Kun erän 
heijastusvaikutukset prosentuaalisiin lisiin esim. ammattialalisään huomioidaan, 
jää erästä jaettavaksi 229,02 €. 

 
 Erä tulee käyttää työvoiman saatavuudesta liittyviin perusteisiin tehtäväkohtaiseen 

palkkaan tai henkiökohtaiseen lisään. Lisäksi TS:n 1.2.2025 keskitetyn erän (0,3 
%) käytöstä ohjeistetaan myöhemmin. 

 
 Pääluottamusmies ja esimiehet ovat neuvotelleet erän jakamisesta 12.5.2025 ja  

tehneet yksimielisen esityksen sen jakamiseksi koko vakituisen henkilöstönsä 
tehtäväkohtaisiin palkkoihin työvoiman saatavuus huomioiden.  

 
 Lisäksi neuvottelussa todettiin, että kunnanrakennusmestari Juuso Ojalan 

virheellinen työaika tulee korjata 1.6.2025 lukien yleistyöajasta toimistotyöajaksi 
vastaamaan Kvtesin työaikaluku III § 8 määräystä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä edellä kuvatun pääluottamusmiehen ja 

esimiesten tekemän yksimielisen esityksen. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 
 Jukka Rantanen kunnan teknisen toimen työntekijänä ilmoitti esteellisyytensä ja 

poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
 
Lisätietojen antaja Hallintojohtaja Jaana Salo, jaana.salo@kuortane.fi, 040 5057 803 
 
       ---------- 
Khall 09.06.2025       
366/01.02.01.00/2025    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Jaana Salo 
 
 Kehittämisohjelman 2023-2027 mukaisen paikallisen järjestelyerän (0,5 %) 

jakamisesta sovittiin jo 12.5.2025 käydyissä neuvotteluissa, josta edellä oleva 
kunnanhallituksen hyväksymispäätös. Tuolloin jäi jakamatta 1.2.2025 keskitetty 
erä (0,3 %) KT:n tarkemman ohjeistuksen puuttuessa. 

 

mailto:jaana.salo@kuortane.fi


 

 

 Nyt julkaistussa  KT:n yleiskirjeessä 13/2025 (28.5.2025) ohjeistettiin 1.2.2025 
keskitetyn erän (0,3 %) käytöstä.  

 
 Yleiskirjeen mukaan pääsopijajärjestöjen neuvotteluissa sovittiin, että keskitettyä 

erää ei käytetä 1.2.2025 ja se siirtyy käytettäväksi 1.6.2025 lukien. Erästä 
käytettiin 0,15 % keskitetysti vähimmäispalkkojen korotuksiin ja loput 0,15 % 
siirrettiin jaettavaksi paikallisesti. 

 
 Paikallinen erä suunnataan palkkaryhmiin I, II ja III ko. työnantajan TS-henkiöstön  

palkkasumman mukaisessa suhteessa tehtäväkohtaisten palkkojen 
korottamiseen. 

 
 Jaettavan erän suuruus on 68,71 €  
 
 Erän jakaminen yleiskirjeen ohjeiden mukaan on käyty läpi pääluottamusmiehen ja 

esimiesten kanssa 4.6.2025. Erä on jaettuTS:n kunkin palkkaryhmän mukaisen 
palkkasumman suhteessa tasan ao ryhmän henkilöstölle.   
 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä edellä kuvatun 1.2.2025 keskitetyn erän (68,71 

€) jakamisen. 
 
Päätös:    
 
Lisätietojen antaja Hallintojohtaja Jaana Salo, jaana.salo@kuortane.fi, 040 5057 803 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:jaana.salo@kuortane.fi
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9 
Kunnan edustajien valitseminen yhteisöihin 
  
Khall 09.06.2025       
418/00.00.01.05/2025    
 
 
Valmistelija Kuntalain 41 §:n mukaan kunnanjohtajalla on oikeus käyttää kunnan puhevaltaa 

niissä yhteisöjen kokouksissa, joissa kunta on osallisena, ellei kunnanhallitus ole 
toisin päättänyt. Kunnanhallitus on osallisena eri yhteisöissä ja näissä kokouksissa 
on ollut kunnan edustajana joko kunnanjohtaja tai kunnanhallituksen erikseen 
päättämä henkilö. 

 
 Kunnanhallituksen toimikauden päättyessä ovat kunnan edustajina eri yhteisöjen 

kokouksissa viimeksi olleet seuraavat henkilöt: 
  

Osakeyhtiöt  
  

Lappavesi Oy  
Varsinainen jäsen Varajäsen 
Annu Ridanpää-Taittonen Anne Haapa-aho 

  
Visit Seinäjoki Region   
Varsinainen jäsen Varajäsen 
Anne Haapa-aho Nora Pesonen 

  
Lakeuden Etappi Oy  
Varsinainen jäsen Varajäsen 
Tauno Lampinen Riikka Varila 

  
Kuortaneen Areena Oy  
Varsinainen jäsen Varajäsen 
Juha-Matti Salimäki Jaana Salo 

  
Järvinet Oy                                              
Varsinainen jäsen                                   Varajäsen                                                  
Jari Kamunen     
 
Kokkaamo Ateriapalvelut Oy 
Varsinainen jäsen 
Anne Haapa-aho                               

Annu Ridanpää-Taittonen   
 
  
Varajäsen 
Tauno Lampinen                                   

  
  

Asunto- ja kiinteistöyhtiöt  
  

As Oy Kuortaneen Mäntyrinne  
Varsinainen jäsen Varajäsen 
Jaana Salo Jyrki Virtaniemi 

  
Oy As Oy Kuortaneen Kortespuisto  
Varsinainen jäsen Varajäsen 
Jaana Salo Jyrki Virtaniemi 

  
As Oy Kuortaneen Mäntypolku  
Varsinainen jäsen Varajäsen 
Jaana Salo Jyrki Virtaniemi 



 

 

  
As Oy Kuortaneen Koivuhovi  
Varsinainen jäsen Varajäsen 
Arto Ojala Jaana Salo 
  
As Oy Antinrinne  
Varsinainen jäsen Varajäsen 
Antti Yli-Hynnilä Jaana Salo 

  
Ki Oy Kuortaneen Yritystilat  
Varsinaiset jäsenet  Varajäsenet 
Susanna Ylikantola Anne Haapa-aho 
Juha-Matti Salimäki Annu Ridanpää-Taittonen 

  
Ki Oy Kuortaneen Asunnot  
Varsinaiset jäsenet (3)  
Anne Haapa-aho  
Jukka Rantanen  
Juha-Matti Salimäki  

  
Ki Oy Kuortaneen Oivankulma  
Varsinainen jäsen Varajäsen 
Johanna Kivimäki Eeli Mäki-Mustapää 

  
Ki Oy Kuortaneen Jäähalli  
Varsinainen jäsen Varajäsen 
Teemu Puolijoki Tuija Lindahl 

  
Ki Oy Kuortaneen Liikuntahotelli  
Varsinainen jäsen Varajäsen 
Teemu Puolijoki Tuija Lindahl 

  
Osuuskunnat ja säätiöt  

  
Menkijärven Lentokenttäosuuskunta  
Varsinainen jäsen Varajäsen 
Seppo Palomäki Pasi Honkala 

  
Verkko-osuuskunta Kuuskaista               
Varsinainen jäsen                                   Varajäsen                                                  
Teemu Puolijoki              Jaana Salo                        

  
Yhdistykset  

  
E-P:n Korkeakouluyhdistys  
Varsinainen jäsen Varajäsen 
Ulla Siljamäki Seppo Palomäki 

  
Pohjanmaan Pelastusalan liitto  
Varsinainen jäsen Varajäsen 
Martti Ranta Riikka Varila 

  
Etelä-Pohjanmaan Kauppakamari  
Varsinainen jäsen Varajäsen 
Hanna Yli-Kuha Tauno Lampinen 
  
Pohjanmaan vesi- ja ympäristö  
Varsinainen jäsen Varajäsen 
Jukka Kotola Jari Kamunen 

  
 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 



 

 

 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus nimeää kunnan edustajat ja varaedustajat eri yhteisöjen kokouksiin 

1.6. alkaneen toimikautensa ajaksi. Edellä mainittujen lisäksi osallistutaan 
kunnanhallituksen erillispäätöksellä tai kunnanjohtajan harkinnalla muiden 
organisaatioiden kokouksiin. 

 
Päätös:    
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 4066 645

mailto:teemu.puolijoki@kuortane.fi
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10 
Kunnanhallituksen kokoukset syyskaudella 2025 
  
Khall 09.06.2025       
420/00.01.01.03/2025    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Jaana Salo 
 
 Hallintosäännön mukaan kunnanhallitus päättää varsinaisten kokoustensa ajan ja 

paikan kalenterivuodeksi kerrallaan. Kunnanhallitus kokoontuu myös milloin 
puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai enemmistö kunnanhallituksen 
jäsenistä on tehnyt puheenjohtajalle esityken sen pitämisestä. 

 
 Kokouskutsut lähetetään jäsenille ja muille, joilla on läsnäolo-oikeus tai 

velvollisuus kolme päivää ennen kokousta toimielimen päättämällä tavalla. 
 
 Vuoden 2024 ja alkuvuoden 2025 aikana kunnanhallituksen varsinaiset kokoukset 

on pääsääntöisesti pidetty kalenterikuukauden 1. ja 3. maanantai klo 18:00 alkaen 
lukuun ottamatta joitakin loma-ajoista tai arkipyhistä johtuvia poikkeusaikoja.  

 
 Uusi valtuustokausi alkoi 1.6.2025 joten on perusteltua, että nyt valittu uusi 

kunnanhallitus päättää loppuvuoden aikana pidettävien kokoustensa ajankohdista. 
 
  

Elokuu 4.8. 18.8.  
Syyskuu 1.9. 15.9. 29.9. 
Lokakuu  20.10.  
Marraskuu 3.11. 17.11.  
Joulukuu 1.12. 15.12.  

 
 Huomioiden kunnanhallituksen kokousrytmi, on valtuuston alustavat kokousajat 

hyvä varata seuraavasti: 
  

Elokuu  
Syyskuu 8.9. 
Lokakuu 6.10. 
Marraskuu 10.11. 
Joulukuu 8.12. 

 
Lisäksi 24.11. on hyvä varata valtuuston talousarviota käsittelevälle iltakoululle. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus 

1) päättää, että kunnanhallituksen syyskaudella 2025 pidetään esittelytekstiin 
sisällytetyn mukaisesti 
2) merkitsee tiedoksi esittelytekstiin sisällytetyt valtuuston alustavat kokousajat. 

 
Päätös:    
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 4066 645

mailto:teemu.puolijoki@kuortane.fi
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11 
Ottokelpoiset päätökset 
  
Khall 09.06.2025       
     
 
Valmistelija   
 Kuntalain 92 §:ssä säädetään asian ottamisesta ylemmän toimielimen 

käsiteltäväksi mm. seuraavaa: 
 
Kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 
hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen 
käsiteltäväksi asian, joka on tämän lain nojalla siirretty kunnanhallituksen alaisen 
viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston toimivaltaan ja jossa asianomainen 
viranomainen on tehnyt päätöksen. 
 
Hallintosäännössä voidaan määrätä, että 1 momentissa tarkoitettu oikeus koskee 
vastaavasti lautakuntia, niiden puheenjohtajia tai hallintosäännössä määrättyä 
kunnan viranhaltijaa asianomaisen lautakunnan alaisen viranomaisen tai 
lautakunnan jaoston toimivaltaan siirretyissä asioissa, jollei kunnanhallitus, 
kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja tai 1 momentissa tarkoitettu 
hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija ole ilmoittanut asian ottamisesta 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 
 
Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi sen ajan kuluessa, jossa 134 
§:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtävä. 
 
Kuortaneen kunnan hallintosäännön 29 §:ssä on määräys asian ottamisesta 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi ja 30 §:ssä määräys lautakunnan otto-
oikeudesta. 

 
 Seuraavat pöytäkirjajäljennökset: 
 

Hallintojohtajan päätöspöytäkirja § 2 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää merkitä edellä olevan päätöksen tiedokseen ja päättää 

ettei se ota siinä ollutta ottokelpoista asiaa käsiteltäväkseen. 
 
Päätös:    
 
 
 
 
  
  


